

# IRON MOUNTAIN W MINUTĘ



## BYĆ NAJBARDZIEJ ZAUFANYM PARTNEREM

Iron Mountain koncentruje się na ochronie i dbałości o wartość tego, co dla Was najważniejsze w sposób innowacyjny i społecznie odpowiedzialny. Dzięki najszerzej w branży gamie rozwiązań przeznaczonych do zarządzania informacjami, współpracujemy z organizacjami na całym świecie w zakresie transformacji ich działalności.

## NASZ CEL



## PODEJŚCIE

### TO, CO JEST NAJWAŻNIEJSZE DLA WAS, JEST TAKŻE NAJWAŻNIEJSZE DLA NAS

Na każdym etapie cyklu życia aktywów konieczne są zintegrowane rozwiązania, które chronią informacje i pomagają odkrywać ich wartość, aby nasi klienci mogli działać w dzisiejszym świecie opartym na danych. I to właśnie zapewniamy. Nasze kompleksowe podejście do zarządzania informacjami zapewni pełną kontrolę nad informacjami fizycznymi i cyfrowymi, dzięki czemu można na nowo zdefiniować sposób prowadzenia działalności.



OCHRONA

## WPŁYW

### WSPÓŁPRACUJEMY Z PONAD 225000 KLIENTÓW NA CAŁYM ŚWIECIE

Zapewniamy współpracę na zasadach partnerstwa, aby chronić, zarządzać i maksymalizować wartość fizycznych i cyfrowych aktywów naszych klientów. Nasza historia zaufania, globalna sieć placówek i zintegrowana gama rozwiązań w zakresie zarządzania informacją sprawiają, że jesteśmy ważnym elementem zwiększania wartości w dzisiejszym hybrydowym świecie. **ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ, USTAW KURSOR NA ODPOWIEDNIEJ LOKALIZACJI NA PONIŻSZEJ MAPIE**



## NASZA EWOLUCJA



## ZAPEWNIENIE ZRÓWNOWAŻONEJ PRZYSZŁOŚCI

Jesteśmy w trakcie realizacji procesu włączania odpowiedzialności środowiskowej i społecznej do wszelkich naszych działań, co ma na celu stworzenie większej wartości dla nasza klientów i wszystkich tych, którzy na nas liczą.



**CERTYFIKAT ISO 14001**  
W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKOWEGO UZYSKANY PRZEZ WSZYSTKIE CENTRA DANYCH



**81%** ŚWIATOWEGO ŚLADU ELEKTRYCZNEGO POCHODZI Z ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII



**485523 TONY** PAPIERU I TEKSTURY PODDANYCH RECYKLINGOWI



**9% WZROST** ROK DO ROKU W WYDATKACH NA RZECZ ZRÓŻNICOWANYCH DOSTAWCÓW I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW, PONAD 211 MLN USD



**61%** REDUKCJA EMISJI W STOSUNKU DO POZIOMU Z 2016 R



**100% PUNKTÓW** W COROCZNYM BADANIU RÓWNEGO TRAKTOWANIA OSÓB LGBTQ+ W MIEJSCU PRACY PROWADZONEGO PRZEZ FUNDACJĘ HUMAN RIGHTS CAMPAIGN